Администрация Газимуро-Заводского
муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 августа 2024 года                                                                                       № 472
село Газимурский Завод

О внесении изменений в постановление администрации Газимуро-Заводского муниципального округа от 10.04.2024 г. № 217 «Об определении перечня организаций (объектов, мест) для отбывания осужденными наказаний в виде обязательных и (или) исправительных работ»

Руководствуясь решением Совета Газимуро-Заводского муниципального округа от 27 марта 2024 года № 58 «Об утверждении порядка взаимодействия органов местного самоуправления Газимуро-Заводского муниципального округа Забайкальского края с уголовно-исполнительной инспекцией при определении видов и объектов отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ и мест отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ на территории Газимуро-Заводского муниципального округа», на основании поступивших предложений глав сельских администраций, администрация Газимуро-Заводского муниципального округа постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации Газимуро-Заводского муниципального округа от 10.04.2024№ 217 «Об определении перечня организаций (объектов, мест) для отбывания осужденными наказаний в виде обязательных и (или) исправительных работ» следующие изменения:
Исключить из Перечня организаций (объектов, мест) для отбывания осужденными наказаний в виде обязательных и (или) исправительных работ :
- Храм во имя святого равноапостольного князя Владимира в с. .Газ-Завод,
- ИП Сапожникова Т.Е.с.Трубачево.
	2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы по социальным вопросам.

Глава Газимуро-Заводского
муниципального округа                                                                     М.А. Ишенин